
 

 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Marche  

Il Presidente 

Associazione della Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Marche  

Via Terenzio Mamiani, 88 - 60125 Ancona 
marche@cri.it – tel. 071-2073302  

C.F. e P.IVA 13669721006  

 

 

www.cri.it 

 

 

 

 

PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE N. 39 

del 22 ottobre 2021 

OGGETTO: “Nomina DTR Inclusione Sociale CRI MARCHE” 

IL PRESIDENTE 

VISTO lo Statuto dell’associazione della Croce Rossa Italiana registrato in Roma il 04/01/2016 
nr.50 serie 1T repertorio nr.3132 Raccolta nr.2134; 

VISTO il Decreto legislativo nr.178 del 28/09/2012 di riorganizzazione dell’Associazione della 
Croce Rossa a norma dell’art.2 della legge nr.183 del 01/01/2010 e s.m.i.; 

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione, così come modificato da ultimo dall’Assemblea 
Nazionale in data 30 aprile 2021, giusto verbale redatto per atto pubblico dal Notaio Avv. 
Elisabetta Mussolini, registrato a Roma il 10 maggio 2021 al n. 15920 serie 1T; 

VISTO il verbale per la proclamazione del Presidente e dei membri del Consiglio Direttivo del 
Comitato Regionale Marche dell’Ufficio Regionale Marche del 24 aprile 2020, con cui in 
base agli esiti delle consultazioni elettorali, tenutesi in data 19 aprile 2020, Andrea 
GALVAGNO è stato eletto alla carica di Presidente Regionale del Comitato CRI MARCHE; 

VISTI l’art. 24.1 del vigente Statuto e l’art. 25 dello Statuto tipo e i poteri ivi conferiti al Presidente; 

VISTO  il vigente Regolamento sull’Organizzazione, le Attività, la Formazione e l’Ordinamento dei 
volontari; 

VISTO il provvedimento n° 3 del 20 ottobre 2020 con oggetto: “Nomina Referenti Regionali Area 
Sociale”; 

PRESO ATTO delle dimissioni della volontaria Silvia Petrucci, che all’interno dello Staff Regionale era stata 
nominata con il ruolo di “coordinamento interno e relazioni con i comitati”; 

RAVVISATA la necessità di procedere con la nomina di un Delegato tecnico regionale Inclusione Sociale, 
in linea anche con l’organigramma della CRI a livello Nazionale; 

TENUTO CONTO del curriculum della socia Silvia Gatto del Comitato di Osimo, già facente parte dello Staff 
Are Sociale, nominato con il predetto provvedimento; 

PRESO ATTO della disponibilità della predetta volontaria CRI ad assumere tale incarico; 

EVIDENZIATO che tale nomina è strettamente fiduciaria e potrà essere revocata dall’organo delegante; 

PRECISATO  che l’attività si svolgerà sotto il coordinamento del Consiglio Direttivo Regionale CRI 
Marche; 

DISPONE 

- di nominare la socia volontaria CRI Silvia Gatto quale DTR Inclusione Sociale. 

 

 

 

 

 



  

  

Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Marche 

Il Presidente 
 

 

Associazione della Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Marche  

Via Terenzio Mamiani, 88 - 60125 Ancona 
cr.marche@cri.it – tel.071.2073302 

C.F. e P.IVA 13669721006  

 

 

www.cri.it 

 

 

 

 

INCARICA 

1. Gli Uffici a provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale; 

2. Di trasmettere il presente provvedimento: 

- Alla DTR nominata; 

- Al Consiglio Direttivo Regionale CRI MARCHE; 

- Al Segretario Regionale CRI MARCHE; 

- A tutti i Comitati territoriali CRI Marche; 

- All’U.O. Inclusione Sociale CRI; 

- Al Comitato Nazionale CRI. 

L’originale del presente provvedimento sarà conservato nell’apposito libro dei Provvedimenti in conformità 

della normativa vigente.         

Il Presidente Regionale CRI MARCHE 
Dott. Andrea GALVAGNO 

 

 

 

 

 

 

 

 


